
 

 

1 

 

Latvijas eTwinning jaunumi  

Marts 2023 
 

Mēneša fokusā - starptautiskas iespējas 
Sveiks, eTwinning skolotāj! 

Mēneši skrien garām nemanot un mēs kopīgi tuvojamies pavasarim, kad tā vien gribas ieelpot 

saulaino, silto gaisu un rast iedvesmu jaunām, radošām idejām! Marts ir bagātīgs mēnesis ar 

daudziem pasākumiem un iespējām visu vecumposmu pedagogiem. Nākamnedēļ norisināsies 6h 

mācības un reģionālā konference Rēzeknē. Ir ieplānots projektu partneru tirdziņš un divi 

vebināri, kuros diskutēsim tieši par skolēnu sadarbības organizēšanu starp dažādām valstīm 

(noderēs arī nacionālo projektu īstenotājiem), apskatīsim rīkus, metodes un pieredzes stāstus, kā 

arī vēl ir iespēja pieteikties starptautiskiem semināriem tiešsaistē un klātienē.  

Nepalaid garām iespēju pieteikties dalībai starptautiskos semināros Budapeštā vai Viļņā. Seminārs 

klātienē Budapeštā paredzēts skolu pedagogiem, bet Viļņā - pirmsskolu pedagogiem. Tāpat arī ir 

iespējams pieteikties Eiropas līmeņa semināram un darbnīcām tiešsaistē pirmsskolu pedagogiem! 

Tavs eTwinning Nacionālais atbalsta dienests 



 

 

 

 

2 

 

Atzīmē savā kalendārā nākamos pasākumus! 
16. marts - Vebinārs “Kā plānot starpskolu skolēnu sadarbību 

tiešsaistē: rīki un metodes” 

Kopā ar eTwinning vēstnieci Edīti Sarvu iepazīsi starpskolu skolēnu tiešaistes grupu veidošanas 

aizkulises – kāpēc to vajag, kādi ir rīki un ieguvumi, ko sagaidīt no skolēniem un kādu atbalstu 

jāsagatavo, lai viss noritētu veiksmīgi. Apskatīsim arī dažus ērtus digitālos rīkus, ar kuru palīdzību 

organizēt skolēnu sadarbību tiešsaistē. Edīte dalīsies savā pieredzē par starpskolu sadarbības 

organizēšanu gan nacionālā, gan starptautiskā līmenī. 

Pieteikšanās termiņš – līdz vebināra sākumam, aizpildot tiešsaistes anketu.  

 

LASI VISU ZIŅU 

22. marts - Vebinārs “Kā plānot starpskolu skolēnu sadarbību 

tiešsaistē” 

Vebinārā trīs pieredzējušas eTwinning skolotājas dalīsies pieredzē, organizējot grupu darbu skolēniem 

tiešsaistē. Skolotājas pastāstīs gan par veiksmēm, gan neveiksmēm, kā arī par to, kas īpaši patika 

skolēniem, tos motivēja darboties un kāds bija skolotāju ieguldītais darbs to visu plānojot un īstenojot. 

Vebinārā ar pieredzi dalīsies Laura Lauksarga, Anna Beļska, Ineta Lielkalne.  

 

LASI VISU ZIŅU 

https://etwinning.lv/aicina-piedalities-vebinara-par-starpskolu-skolenu-sadarbibas-organizesanu-tiessaiste/
https://etwinning.lv/aicina-piedalities-pieredzes-vebinara-par-starptautisku-starpskolu-sadarbibas-organizesanu/


 

 

 

 

3 

 

29. marts - Starptautisks projektu partneru tirdziņš 

Līdz 21. martam aicina pamatskolu un vidusskolu skolotājus, skolotāju palīgus, interešu izglītības 

skolotājus, kuri māca no 5. līdz 12. klasei (11-19 gadi), pieteikties dalībai starptautiskā projektu 

partneru tirdziņā. Tirdziņš organizēts ar mērķi palīdzēt Latvijas skolotājiem darboties radoši un atrast 

sadarbības partnerus Eiropā. Tirdziņš norisināsies 2023. gada 29. martā, tajā piedalīsies pedagogi no 

Latvijas, Austrijas, Vācijas, Francijas, Lihtenšteinas. Dānijas un Īrijas. 

 

LASI VISU ZIŅU 

Pirmsskolu skolotājus aicina pieteikties semināram Lietuvā 

Seminārā skolotājiem būs iespēja piedalīties praktiskās nodarbībās par projektu metodi un eTwinning 

projektu īstenošanu mācību procesā, satikt skolotājus no dažādām Eiropas valstīm un kopīgi diskutēt, 

kā pārvarēt grūtības un izaicinājumus eTwinning projektu īstenošanā. Semināra dalībnieki soli pa solim 

plānos kvalitatīvus un mācību procesā integrētus sadarbības projektus – praktiskās nodarbībās apgūs 

Eiropas Skolu izglītības platformas rīkus, apspriedīs projektu idejas, meklēs projekta sadarbības 

partnerus, kā arī nodarbību laikā reģistrēs projektus. 

Semināra dalībnieki pievērsīsies iekļaujošai izglītībai pirmsskolās, paralēli projektu metodes apgūšanai 

un projektu plānošanai, dalībnieki piedalīsies nodarbībās par iekļaujošu izglītību, daudzvalodību 

pirmsskolās un vecāku un ģimeņu lomu iekļaujošā pirmsskolas izglītībā. 

 

Mācības no 2023. gada 22. līdz 24. maijam notiks Viļņā, Lietuvā.  

Pieteikšanās termiņš – šī gada 20.marts (plkst. 9:00). 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

https://etwinning.lv/aicina-pamatskolu-un-vidusskolu-skolotajus-piedalities-starptautiska-projektu-partneru-tirdzina/
https://etwinning.lv/pirmsskolu-skolotajus-aicina-pieteikties-etwinning-seminaram-lietuva/


 

 

 

 

4 

 

Skolotājus aicina pieteikties eTwinning semināram Budapeštā 

Aicina pedagogus, kuri māca no 1. līdz 12. klasei, līdz 1.martam pieteikties starptautiskam semināram 

“eTwinning – Innovation and Education”. Pretendentam nav nepieciešama pieredze eTwinning 

projektu īstenošanā, bet ir jābūt reģistrētam eTwinning lietotājam un interesei īstenot starptautisku 

eTwinning projektu! 

 

Mācības no 2023. gada 12. līdz 14. maijam notiks Budapeštā, Ungārijā.  

Pieteikšanās termiņš – šī gada 21.marts (plkst. 9:00). 

 

LASI VISU ZIŅU 

Citas eTwinning aktualitātes 
 

Reģionālā konference Rēzeknē  
Šī gada 13. martā Rēzeknē norisināsies reģionālā konference “Radošās laboratorijas projektos un 

mācību procesā”  eTwinning Skolām un zinātkāriem pedagogiem. Konferenci organizē Autrumlatvijas 

tehnoloģiju vidusskola sadarbībā ar eTwinning. Pasākumā plānots iepazīstināt pedagogus ar jau 

izstrādātu radošo laboratoriju metodiku un materiāliem, kurus var veiksmīgi izmantot mācību procesā. 

Pieteikšanās ir noslēgusies, taču pēc konferences būs iespēja uzzināt par tās norisi.  

 

LASI VISU ZIŅU 

https://etwinning.lv/skolotajus-aicina-pieteikties-etwinning-seminaram-budapesta/
https://etwinning.lv/aicina-pedagogus-piedalities-regionalaja-konference-rezekne-par-radosuma-veicinasanu-projektos-un-macibu-procesa/


 

 

 

 

5 

 

Pieejams ieraksts no vebināra par sadarbību ar dažādiem 

cilvēkiem 
15. februārī norisinājās eTwinning organizētais vebinārs “Kas jāņem vērā, īstenojot projektu kopā ar 

dažādiem cilvēkiem?”, kura laikā dalībnieki atkārtoja un papildināja savas zināšanas par grupu 

dinamiku, darbu grupās, kā arī komunikācijas nozīmību projekts plānošanas un īstenošanas procesā. 

Vebināru vadīja Joanna Kristīne Golubeva, profesionāls integrālais koučs un personības attīstības 

prasmju trenere. 

Skaties vebināra ierakstu mūsu tīmekļa vietnē vai Youtube kanālā! 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

Aicina pirmsskolu pedagogus pieteikties Eiropas līmeņa 

profesionālās pilnveides semināram 
Katru gadu eTwinning Centrālais atbalsts sadarbībā ar Eiropas Komisiju organizē profesionālās 

pilnveides semināru pirmsskolu pedagogiem, pirmsskolu izglītības iestāžu vadībai un atbalsta 

personālam. Šogad semināra tēma ir “Radoša un novatoriska pirmsskolas izglītība” un pieteikties 

dalībai tiešsaistes seminārā var visi interesenti! Bezmaksas seminārs norisināsies no šī gada 29. līdz 31. 

martam. Pieteikšanās līdz 2023. gada 16. martam! 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

           

www.etwinning.lv 
 

Ja vēlies atteikties no mūsu sūtītās ziņu lapas,  

sūti "atteikties no ziņu lapas" uz info@etwinning.lv 

https://www.youtube.com/channel/UCpIPfzIUgmBVMHIJietoxvQ
https://etwinning.lv/pieejams-ieraksts-no-vebinara-par-sadarbibu-ar-dazadiem-cilvekiem/
https://etwinning.lv/aicina-pirmsskolu-pedagogus-pieteikties-eiropas-limena-profesionalas-pilnveides-seminaram/
mailto:info@etwinning.lv

